
Lista e studentëve ekselentë 2020/21

Nr. Emri Prindi Mbiemri Fakulteti Programi Mesatarja

1 Florenta Ajradin Jonuzi Ekonomik / Економски Financa dhe kontabilitet 10.00

2 Shpresa Sejdin Ilazoska Ekonomik / Економски Financa dhe kontabilitet 10.00

3 Drita Muamer Ademi Pedagogjik / Педагошки Edukim special dhe 
rehabilitim 10.00

4 Zumreta Xhelal Xhemaili Pedagogjik / Педагошки Edukim Special dhe 
Rehabilitim 10.00

5 Arbnora Artan Miftari Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Informatikë 10.00

6 Zymbyle Qerim Ameti Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi shqipe 10.00

7 Azem Mensur Ramadani Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Kimi 10.00

8 Mjaftime Qamil Selimi Ekonomik / Економски Ekonomi dhe biznes 10.00

9 Leonora Ikmet Aliu Teknologji ushqimore dhe të 
ushqyerit / Прехранбена 
технологија и исхрана

Teknologji ushqimore 10.00

10 Drilon Idajet Miftari Shkencat Mjekësore / Медицински 
науки Mjekësi e përgjithshme 10.00

11 Azize Feim Kurtishi Pedagogjik / Педагошки Edukim special dhe 
rehabilitim 9.98

12 Valdete Qerim Dalipi Ekonomik / Економски Financa dhe kontabilitet 9.97

13 Zirajet Nezir Pollozhani Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi shqipe 9.97

14 Emine Samet Dervishi Juridik / Правен Studime politike 9.97

15 Medina Lirim Dauti Ekonomik / Економски Financa dhe kontabilitet 9.94

16 Alketa Bekim Ziba Pedagogjik / Педагошки Edukim special dhe 
rehabilitim 9.93

17 Selma Muzafer Saiti Pedagogjik / Педагошки Edukim special dhe 
rehabilitim 9.93

18 Anila Abedin Kaziu Filozofik / Филозофски Sociologji 9.93

19 Djellza Isen Vllasaku Administratë biznesi / Бизнис 
администрација Administrim biznesi 9.92

20 Puhiza Emrush Iseni Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Informatikë-profesionale 9.92

21 Vlera Myfterem Hoxha Shkencat Mjekësore / Медицински 
науки Farmaci 9.91

22 Ermira Lindi Ameti Filologjik / Филолошки Gjuhe dhe letersi shqipe 9.91

23 Elsa Atli Gorenca Juridik / Правен Studime politike 9.90

24 Aulona Lefter Shabani Filozofik / Филозофски Psikologji 9.90

25 Miran Shemsedin Abduli Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Kimi 9.89

26 Emira Ibraim Aliu Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Kimi 9.86

27 Rina Nebi Reçi Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Kimi 9.86

28 Grela Musa Ajvazi Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Informatike- profesional 9.86

29 Ismail Mustafa Aliu Juridik / Правен Kriminalitiskë 9.85

30 Lejla Lulzim Zilbeari Artet / Уметности Pikturë 9.84

31 Leonora Salah Hameli Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi angleze 9.84
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32 Arita Merdaim Jonuzi Pedagogjik / Педагошки Mësim klasor 9.84

33 Era Mendi Alushi Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Gjeografi 9.84

34 Enisa Jasin Abazi Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Informatikë 9.83

35 Besiana Lutfi Sadiku Pedagogjik / Педагошки Edukim special dhe 
rehabilitim 9.82

36 Lejla Neset Rexhepi Ekonomik / Економски Biznes ndërkombëtar 9.82

37 Mejreme Ida Zhaku Filozofik / Филозофски Psikologji 9.81

38 Egzon Bardh Xhaferi Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi shqipe 9.81

39 Adis Sherefedin Veliu Teknologji ushqimore dhe të 
ushqyerit / Прехранбена 
технологија и исхрана

Teknologji ushqimore 9.80

40 Rina Fadil Ajredini Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Fizike 9.80

41 Nurimane Sheval Saqipi Filozofik / Филозофски Filologji orientale 9.80

42 Nexhmije Xhelal Iljazi Pedagogjik / Педагошки Edukim special dhe 
rehabilitim 9.79

43 Artina Berat Mustafi Juridik / Правен Studime e drejtësisë 9.79

44 Andresa Vaxhit Jashari Juridik / Правен Studime e drejtësisë 9.79

45 Adina Isak Osmani Shkencat e zbatuara / Применети 
науки

Inxhinieri transporti- 
komunikacion 9.79

46 Mjaftime Sevdali Ademi Ekonomik / Економски Financa dhe kontabilitet 9.78

47 Arlinda Suleman Ibishi Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Gjeografi 9.78

48 Semra Muzafer Saiti Ekonomik / Економски Financa dhe kontabilitet 9.78

49 Arta Kadri Sela Bujqësi dhe bioteknologji / 
Земјоделсвто и Биотехнологија Prodhimtari Bimore 9.77

50 Albora Azem Amza Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi angleze 9.77

51 Yllza Sabajdin Demiri Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Gjeografi 9.76

52 Besa Abdurahim Veseli Pedagogjik / Педагошки Edukim Special dhe 
Rehabilitim 9.75

53 Parajsa Rexhep Kokale Ekonomik / Економски Financa dhe kontabilitet 9.74

54 Samie Xhavit Neziri Ekonomik / Економски Financa dhe kontabilitet 9.74

55 Florina Alimurat Emini Pedagogjik / Педагошки Edukim special dhe 
rehabilitim 9.74

56 Bijonda Nebi Reci Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Kimi 9.73

57 Erjona Abdulbari Ahmeti Artet / Уметности Art dramatik 9.71

58 Ardita Ali Kasami Pedagogjik / Педагошки Mesim klasor 9.71

59 Kaltrina Luan Ruci Juridik / Правен Studime e drejtësisë 9.71

60 Arlinda Mumin Ismaili Pedagogjik / Педагошки Edukim special dhe 
rehabilitim 9.71

61 Ermira Ramadan Vejseli Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Kimi 9.70

62 Anila Albert Telqiu Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi shqipe 9.69
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63 Besa Sulejman Rahimi Pedagogjik / Педагошки Edukim special dhe 
rehabilitim 9.68

64 Andi Dilaver Beqiri Administratë biznesi / Бизнис 
администрација Administrim biznesi 9.67

65 Bardha Faris Izairi Filozofik / Филозофски Psikologji profesional 9.67

66 Sara Memet Nesimi Filozofik / Филозофски Sociologji 9.64

67 Diellza Zaim Ademi Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi angleze 9.63

68 Sihana Asan Saliju Ekonomik / Економски Financa dhe kontabilitet 9.60

69 Drilon Nuhi Neziri Juridik / Правен Studime politike 9.60

70 Rina Abedin Jusufi Filozofik / Филозофски Sociologji 9.59

71 Blerina Dashmir Imeri Filozofik / Филозофски Sociologji 9.58

72 Laura Jusuf Dervishi Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi angleze 9.58

73 Arife Femi Ameti Filozofik / Филозофски Psikologji 9.58

74 Majlinda Beqir Imeri Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi shqipe 9.58

75 Rufije Muhamet Loku Juridik / Правен Studime në gazetari 9.58

76 Shqipe Memedali Xhaferi Shkencat Mjekësore / Медицински 
науки Farmaci 9.55

77 Mirjeta Mesut Jusufi Filozofik / Филозофски Sociologji 9.55

78 Hamit Resul Kamberi Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Informatikë 9.55

79 Ardita Milaim Ibraimi Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi Angleze 9.54

80 Edona Rami Ali Filologjik / Филолошки Gjuhe dhe letersi shqipe 9.53

81 Era Abdulkader Ibrahimi Filologjik / Филолошки Gjuhë dhe letërsi shqipe 9.52

82 Yllza Zeqirja Zeqiri Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Informatik 9.50

83 Ermira Alirami Selimi Shkencat matematiko-natyrore / 
ПМФ Informatikë 9.50

84 Sizana Tair Osmani Juridik / Правен Studimet e drejtësisë 9.50


